
č. 7

Ponuka platí 
od 5. 4. do 17. 4. 2024

0.59
EUR

11,80 €/kg

-25 %

6.99
EUR

34,95 €/kg

-30 %0.89
EUR

4,05 €/kg

-10 %

0.95
EUR

9,50 €/kg

-18 %

1.75
EUR

7,00 €/kg

-51 %

0.55
EUR

1,10 €/l

-38 %
(+ 0,15 € záloh)

3.19
EUR

4,25 €/l

-26 %

 

Babička 
maslo 250 g, 

82% tuk

 

Krušovice 10 % 
0,5 l plech

 

Gavalier saláma 
so syrom Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 76 g, 
1,05 €/ks, 13,82 €/ kg)

 

Lina arašidová 
mliečna 50 g

 

KORUNA Tyčinky 
solené 220 g

 

Nescafé Gold 200 g

 

Svätovavrinecké 
Rosé Chateau 
Topoľčianky 0,75 l



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 
3,49 €/kg

Kuracie stehná horné 
chladené Hyza 1 kg

3.49

 
5,59 €/kg

Mleté mäso 
Jinex

5.59

 
8,90 €/kg

Oravská slanina 
Hôrka 100 g

0.89

 
6,90 €/kg

Špekáčiky premium 
Krásno 100 g

0.69  
7,90 €/kg

Vidiecka tlačenka 
Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 450 g, 
3,79 €/ ks, 8,42 €/ kg)

0.79

 
9,90 €/kg

Zipser párky 
Tauris 100 g

0.99

 
4,20 €/kg

Parizer saláma 
Mecom 100 g

0.42
 

7,90 €/kg

Vysočina saláma 
Mecom 100 g

0.79
 
6,50 €/kg

Inovecká saláma Bivoj 
100 g

0.65

 
9,90 €/kg

Malokarpatská saláma 
Krásno 100 g

0.99

 
6,90 €/kg

Chlebíčková 
šunka Mecom 

100 g

0.69

 
8,90 €/kg

Šunka najvyššej 
kvality Prantl 100 g 

(V ponuke aj balenie 150 g, 
1,75 €/ ks, 11,67 €/ kg)

0.89
 

9,50 €/kg

Zipser šunka 
originál Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,89 €/ ks, 18,90 €/ kg)

0.95

 
8,41 €/kg

Pečeňový syr 
so slaninovým 

pokryvom 220 g

1.85

 
7,90 €/kg

Švajčar blok syr 
ementálového typu 

Family 100 g

0.79  
8,90 €/kg

Eidam údený salámový 
syr 45 %, 100 g

0.89  
8,90 €/kg

Oštiepok parenicový 
100 g

 
8,59  €/kg

Bravčová panenka 
Krásno 1 kg

0.89

8.59
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 
6,90 €/kg

Šunková pena 
Mecom 100 g 0.69

 
6,40 €/l

Majonéza, 
Tatárska omáčka 

Hellmann´s 405 ml2.59

 
10,69 €/kg

Nátierka 
Šmak, 

Cesnakovo-
syrová 130 g1.39

 
9,64 €/kg

Treska 
Treskoslovenská 
140 g

1.35

 
9,25 €/kg

Treska v majonéze 
Exklusiv Ryba Žilina 

200 g

1.85

 
7,07 €/kg

Šalát Vegan Pikantný, 
Lahôdkový Preto 140 g

0.99

 
4,29 €/kg

Držky predvarené 
hovädzie mrazené 

krájané 1 kg

4.29
 

2,83 €/kg

Zeleninová zmes 
Mochovská Radoma 
350 g

0.99

 
6,52 €/l

Mrazená dreň Jupík 
Jahoda, Pomaranč, 
Cherry cola 115 ml

0.75

 
18,78 €/l
19,88 €/l

Magnum Euphoria, 
Wonder 90 ml, Double 

Sunlover 55 ml

1.69

 
1,36 €/kg

Acidko Rajo zakysané 
mlieko plnotučné 
950 g

1.29
 

1,38 €/l

Tatranská zakysanka 
500 ml

0.69

 
3,45 €/kg

Smotana na varenie 
čerstvá Olma 12 %, 

200 g

0.69

 
5,95 €/kg

Smotana na šľahanie 
čerstvá Olma 33 %, 

200 g

1.19
 

3,83 €/kg

Smotana pochúťková 
kyslá 14% Rajo 180 g

0.69

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 
10,80 €/kg

Bryndza 125 g1.35

 
13,25 €/kg

Lučina 120 g

1.59

 
9,16 €/kg

Mascarpone 
smotanovo krémový 

syr Family 250 g

2.29
 

10,90 €/kg

Enciánka 
nátierka 150 g

1.09

 
11,93 €/kg

Syrokrém 
Smotanela 150 g1.79

 
10,38 €/kg

Karička maxi 
trojuholník 240 g

2.49

 
9,89 €/kg

Syrokrém črievko 
tavený syr 90 g0.89

 
10,90 €/kg

Niva tavený syr 
v črievku 100 g

1.09

 
8,90 €/kg

Lactima tavené plátky 
Sandwich, Toast 100 g

0.89

 
10,69 €/kg

Royal blue 
145 g Tami 1.55

 
6,19 €/kg

Tofu Lunter 
biele 160 g

0.99
 

8,95 €/kg

Tatranský syr 
balkánskeho typu 200 g

1.79
 

9,75 €/kg

Mozzarella 
strúhaná 200 g

1.95

 
16,19 €/kg

Leerdammer Original 
plátkový syr 160 g

2.59
 

14,45 €/kg

Karička Halloumi na 
Vyprážanie a gril 200 g

2.89

 
12,69 €/kg

Eidam na vyprážanie 
Levmilk 275 g

3.49

 
2,73 €/kg

Müllermilch – mliečny nápoj 
obohatený o vitamíny s cukrom 

Jahoda, Čokoláda 400 g

1.09

 
2,15 €/l

Alpro this is Not M*lk 3,5%, 
Mandľový nápoj 1 l

2.15

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 
5,56 €/kg

Ochutený tvaroh Rajo 
Hrozienka-vanilka, 

Citrón 250 g
1.39

 
2,60 €/kg

Jogobella jogurt Special 
Edition & Chocolate, 
Delaktózovaná 150 g

0.39
 

3,46 €/kg

Tami smotanové kúzlo 
čokoládové s jahodami, 
čokoládové s višňami, 
vanilkové s jahodami 
130 g

0.45

 
2,90 €/kg

Rajo Mňam Duo smotanovy 
jogurt čokoládový, tiramisu, 

karamelový 145 g

0.42
 

3,93 €/kg

Grécky jogurt Milko 
0 % tuku biely 140 g

0.55

 
4,67 €/kg

Termix vanilkový, 
kakaový, jahodový 
90 g Milko

0.42

 
2,25 €/kg

Dezert so šľahačkou 
karamelový, 

čokoládový 200 g0.45
 

3,93 €/kg

Smotanový pohár 
čokoláda, jahoda 150 g0.59

 
5,27 €/kg

Oveska Kunín 
Jablko/škorica 

150 g

0.79

 
10,71 €/kg

Pribináček vanilka, 
kakao 70 g

0.75  
4,95 €/kg

Monte dezert 
čokolada 4 x 55 g

1.09

 
13,68 €/kg

Pribináček Tyčinka 
s Tvarrrohom 38 g

0.52
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Cukrovinky

 
18,00 €/kg

ChocoBee - nugátová nátierka 
s medom a tyčinkami 25 g

0.45

 
12,27 €/kg

Piknik zahustené 
sladené mlieko, Pikao 

kakaové 110 g

1.35

 
18,16 €/kg
20,29 €/kg

Lentilky Hexa 38 g, Hexa 
biela čokoláda 34 g

0.69

 
8,63 €/kg

Pedro 
pelendreky 
jahodové, 
jablkové 80 g

0.69

 
12,38 €/kg

Jojo Kyslé dážďovky, 
Medvedíky, Vexta 80 g

0.99

 
12,11 €/kg

Doxy 
Roksy 
Fruits 90 g

1.09

 
8,90 €/kg

Coffee Amo - čokoládovo-
kávové furé, After Party - 
čokoládovo-mätové furé 100 g

0.89

 
8,45 €/kg

Sport ovocné furé 
v čokoláde 200 g

1.69

 
11,50 €/kg
12,11 €/kg
12,78 €/kg
13,14 €/kg

Milka mliečna, jahodová 100 g, Bubbly biela 
95 g, Bubbly mliečna 90 g, Milkinis 7 x 12,5 g

 
12,50 €/kg

Milka s celým 
orechom, oriešková 

100 g

1.15
1.25

 
29,32 €/kg

I Love Milka 
pralinky 44 g

1.29  
20,51 €/ks

Merci Together 175 g

3.59
 

22,95 €/kg

Lindor 
Assorted, Milk 

200 g

4.59NOVINKA
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EXTRA ZĽAVY PRE 
DRŽITEĽOV KORUNA 

KARTY AŽ DO 63 %KARTY AŽ DO 63 %

• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!

Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si Vaše údaje 
na www.korunaklub.sk, aby sme Vás v prípade potreby vedeli kontaktovať.

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.09

-45 %

10,90 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.25

-19 %

9,00 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.59

-63 %

2,12 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.89

-33 %

2,97 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U8.89

-36 %

12,84 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.53

-29 %

10,60 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.75

-17 %

7,50 €/kg

 
8,20 €/kg

Hriňovská 
tehla 45 %, 

100 g 0.82
 

3,30 €/kg

Hydinové 
párky Hyza 

300 g

0.99

 
12,50 €/kg

Holandské kakao 
Avita 100 g

1.25

 
13,00 €/kg

Mäta 50 g

0.65

 
13,70 €/l

Gin Kensington 
37,5 %, 0,7 l

9.59
9,96 €/kg

Káva Jacobs 
Sympatie 
250 g

2.49

 
2,39 €/l

Domestos 
Atlantic Fresh 
750 ml

1.79
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10,63 €/kg
10,82 €/kg

KORUNA Parenica 
neúdená 112 g, 

údená 110 g

1.19
 

2,71 €/kg

KORUNA Mrazený 
hrášok 350 g

0.95
 

8,98 €/kg

KORUNA Kuracie 
nugetky cornfl akes 

500 g

4.49
 

3,78 €/kg

KORUNA Mrazené 
pirohy so slivkovou 

náplňou 500 g

1.89

 
2,60 €/l

KORUNA Smotanová 
zmrzlina 200 ml

0.52

 
5,23 €/kg

KORUNA Závin 
makový 400 g

2.09  
7,80 €/kg

KORUNA Doboška 
Eliška arašidová 50 g

0.39

 
9,40 €/kg

KORUNA Doboška 
Eliška mliečna 50 g0.47

 
9,83 €/kg

KORUNA 
Eliškine 

burizonky 
ochutené 

60 g

0.59

 
11,45 €/kg

KORUNA Mandle 
blanširované 200 g

2.29
 

3,67 €/kg

KORUNA Kokos 
strúhaný 150 g

0.55

 
3,90 €/kg

KORUNA 
Hrozienka 

100 g

0.39

 
14,95 €/kg

KORUNA Marhule 
sušené 200 g

2.99  
4,20 €/kg

KORUNA 
Lekvár 
slivkový 
440 g

1.85

 
0,65 €/l

KORUNA Trvanlivé 
mlieko 1,5% 1 l

0.65

 
4,75 €/kg

KORUNA Tvaroh jemný, 
hrudkovitý, vákuovo 

balený 200 g

0.95

 
12,38 €/kg

KORUNA 
Camembert 80 g

0.99
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 
3,42 €/kg

KORUNA Detská 
výživa s marhuľami, 
s jablkami 190 g

0.65

 
7,93 €/kg

KORUNA Chipsy slaninové, 
paprikové, solené 150 g1.19

 
46,00 €/kg

KORUNA Bobkový 
list celý 5 g

0.23

 
15,00 €/kg

KORUNA Korenie 
čierne celé, mleté 20 g 0.30 

6,00 €/kg

KORUNA Hydinová 
nátierka 75 g

0.45

 
6,27 €/kg

KORUNA 
Májkrém 75 g

0.47

 
1,56 €/l

(+ 0,15 € záloh)

KORUNA – HAJP 
Energetický nápoj 

v plechovke 250 ml

 
10,98 €/l

KORUNA Um 
tuzemský 
40 %, 0,5 l

0.39

5.49

 
1,55 €/kg

KORUNA Hrach 
polený lúpaný 
400 g

0.62  
5,50 €/kg

KORUNA Puding 
s čokoládovou, 
vanilkovou 
arómou 40 g

0.22

 
2,13 €/l

KORUNA Tekuté 
mydlo s vôňou 

orchidea 400 ml

0.85

 
0,09 €/ks

KORUNA 
Papierové 
vreckovky 
3-vrstvové
10 ks

0.89

 
0,92 €/bal.

KORUNA 
Kozmetické 

utierky 
2-vrstvové

0.92

 
0,25 €/ks

KORUNA 
Toaletný papier 
2-vrstvový 16 ks

3.99

 
1,59 €/l

KORUNA 
Čistič okien 
750 ml

1.19

 
0,09 €/m

KORUNA Alobal Basic 10 m

0.89

 
1,41 €/kg

KORUNA Krmivo pre psov 
v konzerve s hovädzinou, 

s kuracinou 1240 g

1.75

NOVINKA
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Cukrovinky

 
7,80 €/kg

Zora Sójové rezy 50 g
0.39  

14,00 €/kg

Knoppers 25 g0.35
 

16,33 €/kg

Fidorka mliečna oriešková, horká 
oriešková, s bielou čokoládou, 

mliečna kokosová, mliečnokakaová, 
horká čokoládová 30 g

0.49

 
11,00 €/kg

Miňonky kakaové, 
smotanové 50 g

0.55
 

11,80 €/kg

Lina lieskovo-
oriešková, arašidová 

horká 50 g

0.59  
15,50 €/kg
14,76 €/kg
14,94 €/kg

Kit Kat Chunky 40 g 
Chunky Black & White 

42 g, 4-fi nger 41,5 g0.62

 
11,96 €/kg

Tribit tyčinka 
originál, nut 
46 g

0.55
 

6,90 €/kg

Zlaté sušienky 
polomáčané horké, 

mliečne 100 g

0.69

 
14,00 €/kg

Yami želé tyčinka 
pomarančová 

25 g

0.35
 

14,76 €/kg

Lion 42 g
0.62

 
8,38 €/kg

Rodinné oblátky 
Kávenky, Kakaové, 

Citrónové 130 g1.09
 

11,93 €/kg

Milka Choco 
Minis 150 g

1.79  
5,56 €/kg

Digestive Ore Liete 
celozrnné 250 g

1.39
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Sladké pečivo, pochutiny

 
9,17 €/kg

7 Days croissant kakao, 
lieskový oriešok, 
jahody60 g

0.55

 
7,45 €/kg

Sfogliatine Balocco 
200 g

1.49

 
7,82 €/kg

Mini muffi ns 
dvojfarebné 280 g

2.19

 
6,73 €/kg

Marmor Kuchen – 
mramorová bábovka 

400 g

2.69

 
4,83 €/kg

Tondolotti con Panna 
Borgo Del Biscotto 

350 g

1.69

 
9,17 €/kg

Ovsená desiata 
s belgickou čokoládou, 

s brusnicami 36 g

0.33

 
10,00 €/kg

Brusienky celozrnné 
sušienky 65 g

0.65

 
7,08 €/kg

Piškóty Tradičné 
Opavia 120 g

0.85

 
18,57 €/kg

Emco Orechy 
a med 35 g

0.65

 
10,26 €/kg

Cereálie 
KitKat 350 g

3.59

 
9,38 €/kg

Hrozienka v Mliečnej 
čokoláde dr.Ensa 80 g

0.75  
11,13 €/kg

Kokosové kocky 
v čokoláde Dr.Ensa 80 g

0.89

 
12,38 €/kg

Brusnice 
v horkej 
čokoláde 
Dr.Ensa 80 g

0.99

 
19,29 €/kg

Pistácie pražené 
solené Mánya 70 g

1.35

 
12,38 €/kg

Slovakia tyčinky z Pece 
Zemiakové 80 g

0.99
 

9,90 €/kg

Tuc Mini Originál, 
Slanina 100 g

0.99  
7,16 €/kg

Stiratini crackers 
solené 250 g

1.79
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Káva, čaj

 
24,00 €/kg

Chrumky kukuričné 
modré Paw Patrol 30 g

0.72

 
13,55 €/kg

Tortilla chips slaný 
Chio 110 g

1.49

 
10,00 €/kg

OPSS hranolčeky - 
kura, kečup 35 g

0.35
 

15,33 €/kg

Cibuľové krúžky - 
snack s príchuťou 

jarnej cibuľky 45 g

0.69

 
23,80 €/kg

Pom-Bär 
originál 
50 g

1.19
 

9,50 €/kg

Cyrilove lupienky 
horčicové 100 g

0.95

 
16,50 €/kg

Slovakia Chips Solené, 
Cibuľková smotana 

60 g

0.99

 
14,45 €/kg

Lay`s Baked Salted, 
Yogurth&Herbs 110 g

1.59

 
13,96 €/kg

Káva Jacobs 
Krönung 

250 g
3.49

 
12,98 €/kg

Popradská káva Extra 
Špeciál 2x250 g6.49

 
16,76 €/kg

Popradská Colombia 
zrnková 250 g

4.19

 
34,95 €/kg

Nescafé 
Gold Crema 200 g

6.99

 
23,75 €/kg
31,67 €/kg

Popradský Jablko/baza, Záhradná 
zmes 40 g, Žihľava dvojdomá 30 g

0.95
 

41,67 €/kg

Bercoff čaj na Žalúdok 
a Trávenie 30 g

1.25
 

60,00 €/kg

Popradský Urologický 
a obličky 22,5 g

1.35
 

56,33 €/kg

Mistral Imunita 30 g

1.69

Pochutiny
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Trvanlivé potraviny

 
22,14 €/kg

Rasca celá 
Vitana 28 g

0.62
 

21,15 €/kg

Gulášové korenie 
Thymos 26 g

0.55
 

42,50 €/kg

Korenie na vývar 
v pyramídke Vitana 20 g

0.85

 
10,53 €/kg

Ochucovadlo 
Podravka 75 g

0.79

 
14,83 €/kg

Bujón Maggi 
hovädzí, slepačí, 
zeleninový 60 g

0.89
 

6,44 €/kg

Sójová 
omáčka 

Maggi 216 g

1.39

 
19,57 €/kg
37,50 €/kg

Polievka Maggi instantna Rajčinová 
s cestovinami 23 g, Slepačia 12 g

0.45

 
13,16 €/kg
16,67 €/kg

Tradičná polievka 
Vitana gulášová 57 g, 

francúzska 45 g

0.75

 
8,51 €/kg

Mandarínkový kompót 
Hamé 312 ml

1.49
 

7,32 €/kg

Extra džem Ríbezľový, 
Jahodový Hamé 340 g

2.49

 
8,06 €/kg

Májka, Svačinka, Matej 
Hamé 160 g

1.29

 
13,24 €/kg
15,34 €/kg

Filety zo sleďov v oleji 170 g, 
v paradajke 175 g

1.35

 
17,80 €/kg

Tuniak vo vlastnej 
šťave Isabel 3x80 g

2.99

 
22,98 €/kg

Tuniak Calvo 
v slnečnicovom 
oleji 160 g

2.39
 

15,56 €/kg

Rio Mare Insalatissime 
CousCous, Messicana 160 g

2.49

 
11,00 €/kg

Luncheon meat 
Hamé 150 g

1.65
 

10,33 €/kg

Bravčové vo vlastnej 
šťave Hamé 150 g

1.55
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Nealko

Trvanlivé potraviny

 
8,01 €/kg

Šampiňóny krájané 
Hamé 280 g

1.25

 
6,61 €/kg

Pizza omáčka 
Master 180 g

1.19

 
7,74 €/kg

Paradajkový 
pretlak Hamé 115 g

0.89

 
4,87 €/kg

Kečup 
Hellmann´s Jemne 

pálivý 470 g

2.29
 

1,88 €/kg

Horčica plnotučná 
Prelika 400 g

0.75

 
2,90 €/l

Ocot jablčný 
5 % Felix 0,5 l

1.45

 
1,79 €/l

Star 
slnečnicový 
olej 1 l

1.79

 
1,88 €/l

Raciol repkový 
olej 2 l

3.75

 
1,65 €/kg

Ryža guľatá 
Mánya 1 kg

1.65

 
3,11 €/kg

Ryža vo varných 
vreckách Vitana 8 x 

100 g

2.49

 
1,55 €/kg

Cestoviny Premium 
bezvaječné Niťovky, 
Detské tvary 400 g

0.62

 
7,45 €/kg

Solamyl zemiakový 
škrob 200 g + 20 %

1.49

 
9,95 €/kg

Granko Original 200 g

1.99
 

14,42 €/kg

Ryžová kaša marhuľová, 
jablkovo-škoricová Dr.Oetker 52g

0.75

 
2,84 €/l

Sirup Hello pomarančový, 
malinový 0,7 l

1.99

 
0,89 €/l

Relax Fruit drink 
Multivitamín, Jablko 1 l

0.89  
1,19 €/l

Hello Imuno Aktiv 
1 l - 100% šťava 

Rakytník, jablko, 
pomaranč, mango, 

banán + vitamíny

1.19
 

1,45 €/l

Hello ružový 
grapefruit 

100% 1 l

1.45

 
0,55 €/l

Caprio Jablko, Pomaranč 2 l

1.09
 

0,99 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Fatra sýtená 1 l
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Nealko

 
2,40 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Relax 100% 
pomarančová 
šťava 300 ml

0.72

 
2,27 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Coca-Cola, Fanta 
Orange 0,33 l

0.75

 
1,18 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Magnesia 
Jemne 
Perlivá 
0,5 l

0.59

 
1,98 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Nestea 
Black Tea 
Peach 
500 ml

0.99

 
1,58 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Vinea 
Biela 0,5 l

0.79

 
0,97 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Royal 
Crown 
Cola 1,33 l

1.29
 
0,77 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Pepsi Cola, 
Mirinda 
Pomaranč 
1,5 l

1.15

 1,49 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Cappy 100 % 
Pomaranč, 

Jablko 1 l

1.49

 
0,59 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Xixo Ľadový čaj 
s jahodovou 
príchuťou, 
s broskyňovou 
príchuťou 1,5 l

0.89

 
0,53 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Magnesia Red 
Jahoda, Malina 
1,5 l

0.79

 
0,48 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Budiš s príchuťou 
Baza s limetkou, 
Pomaranč 1,5 l

0.72

 
0,99 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Fatra sýtená 1 l

0.99

 
0,33 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Rajec 
Pramenitá 
voda 
Nesýtená, 
Jemne 
sýtená 1,5 l

0.49

 
0,25 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Gemerka 
perlivá, 
jemne 
perlivá 2 l 
2 l

0.50

 
1,45 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Oshee 
izotonický 
nápoj 
Multifruit 
s vitamínmi 
750 ml

1.09
 

0,27 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Zlatíčko dojčenská 
voda 1,5 l

0.40
Nakúp min. 3 fľaše dojčenskej 
vody Zlatíčko 1,5 l, 0,5 l alebo 0,25 l
v predajniach KORUNA s vernostnou kartou Koruna Klub*  
v termíne 1. 4. – 30. 4. 2024 a vyhraj jednu z cien.

* V predajniach Rajec – Sládkovičova (FIT a FIT II), nie je možné používať kartu Koruna Klub a z toho dôvodu nie je možné 
zúčastniť sa súťaže. Podmienkou súťaže je nakúpiť s vernostnou kartou Koruna Klub, na základe ktorej budú zákazníci po 
splnení podmienok súťaže automaticky zaradení do žrebovania. Žrebovanie sa uskutoční v centrále spoločnosti LIBEX, s. r. o. 
a výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk do dvoch týždňov od ukončenia akcie. Výhry, 
ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od zverejnenia výhercov, prepadnú v prospech 
organizátora súťaže. Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať. Ilustračné foto.

splnení podmienok súťaže automaticky zaradení do žrebovania. Žrebovanie sa uskutoční v centrále spoločnosti LIBEX, s. r.

VS
TUPENKA

VS
TUPENKA

VS
TUPENKA

VS
TU

PE
NK

A

5x

* V predajniach Rajec – Sládkovičova (FIT a FIT II), nie je možné používať kartu Koruna Klub a z toho dôvodu nie je možné 

NÁKUPNÁ
POUKÁŽKA

50 € 5x

5x
2 lístky 
na koncert

Odrážadlo 

Poukážky 
v hodnote 50 €
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Víno

Pivo

 
2,39 €/l

Captain Jack 
Cuba Libre 
0,33 l

0.79

 
0,78 €/l
(+ 0,13€ záloh)

Kelt 10 % 
0,5 l

0.39

 
0,90 €/l
(+ 0,13€ záloh)

Gambrinus 
svetlé 10 % 
0,5 l

0.45  
1,50 €/l
(+ 0,13€ záloh)

Zlatý Bažant 
´73 0,5 l

0.75

 
1,58 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Zlatý 
Bažant 
svetlý 12 % 
0,5 l

0.79
 
1,38 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Radegast 
svetlé 10 % 
0,5 l

0.69

 
1,78 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Radegast 
Ratar 0,5l

0.89
 
1,78 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Radegast 
Rydzo 
Horka 12° 
0,5 l

0.89

 
1,30 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Gambrinus 
10 %, 0,5 l

0.65

 
1,58 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Birell Svetlé 
nealkoholické pivo, 
Pomelo a Grep 0,5 l

0.79

 
0,93 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Corgoň 10 % 1,5 l

1.39

 
1,58 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Corgoň 
Franciáš 
0,5 l

0  .79

 
6,65 €/l

Prosecco I Heart 
DOC Frizzante 0,75 l

4.99

 
2,92 €/l

Zoborské sýtené 
červené suché, biele 

suché 0,75 l

2.19

 
4,52 €/l

Modrý Portugal, 
Tramín červený 

Valtice 0,75 l

3.39

 
3,85 €/l

Mirabelkové 
víno Náš Sad 

0,75 l

2.89

 
2,79 €/l

Zolotoje 
Bolšoje 0,75 l

2.09  
4,12 €/l

Chardonnay, 
Cabernet Sauvignon 

Templárske sklepy 
0,75 l

3.09

NOVINKA
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Alkohol

 
2,92 €/l

Veltlínske 
zelené 

Topoľčianky 
0,75 l

2.19

 
3,05 €/l

Frankovka 
modrá 

Topoľčianky 
0,75 l

2.29

 
4,52 €/l

Devín Chateau 
Topoľčianky 

0,75 l

3.39

 
2,99 €/l

Ríbezľové 
Tradičné 1 l

2.99
 

11,38 €/l

Vodka konzumná, 
Borovička Slovenská 

St.Nicolaus 40 %, 0,5 l

5.69

 
10,38 €/l

Trenčianske 
Hradné 36 %, 

0,5 l

5.19

 
9,99 €/l

Vodka 
1906 38% 

0,7 l

6.99
 

12,84 €/l

Borovička 
Koniferum 
Pink 37,5 % 

0,7 l

8.99

 
15,70 €/l

Spišská Borovička 
Originál 40 %, 0,7 l

10.99
 

25,13 €/l

Bošácka 
Slivovica 

52 %, 0,7 l

17.59

 
19,70 €/l

Republica Božkov 
38 %, 0,7 l

13.79

 
13,98 €/l

Fernet Stock 38 %, 
Citrus 27 % 0,5 l

6.99
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Žrebovanie sa uskutoční v  centrále spoločnosti LIBEX, 
s.r.o. a  výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk 
a  kontaktovaní do dvoch týždňov od ukončenia akcie. 
Výhry, ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od 
zverejnenia výhercov, prepadnú v prospech organizátora 
súťaže. Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať.
* V  predajni Rajec – Sládkovičova (FIT a  FIT II), nie je možné 
používať kartu Koruna Klub a  z  toho dôvodu nie je možné sa 
zúčastniť súťaže.

Pobyt zahŕňa:
•	 Ubytovanie pre dve osoby na dve noci 

v 2-lôžkovej izbe s vlastným sociálnym 
zariadením a kúpeľňou v Penzione Bunč 
(CZ) www.bunc.cz

•	 Stravovanie – raňajky
•	 Welcome drink – Bohemia honey 0,7 l
•	 WiFi pripojenie na internet a parkovanie WiFi pripojenie na internet a parkovanie 

zadarmo.

Zapojte sa do súťaže 
o 3×víkendový 
pobyt pre dve osoby 
v Penzione Bunč (CZ)

Podmienkou súťaže je 
nákup minimálne jedného 
akéhokoľvek výrobku 
R.JELÍNEK v predajniach 
Koruna s vernostnou kartou 
Koruna klub*.

Súťaž s R. JELÍNKOM v Korune

Drogéria

Alkohol

 
18,56 €/l

Ballantine‘s 
40 %, 0,7 l

12.99

 
21,84 €/l

Jim Beam 
40 %, 0,7 l

15.29
 
15,70 €/l

Metaxa 5* 
38 %, 0,7 l 
bez kartónu

10.99

 
16,41 €/l

Jägermeister 
35 %, 0,7 l

11.49

 
16,27 €/l

Praděd 
38 %, 0,7 l

11.39

 
13,98 €/l

Moravská Slivka biela 
R.Jelínek 40 %, 0,5 l

6.99

 
24,27 €/l

Hruškovica Jelínek 
budík 42 %, 0,7 l

16.99

 
11,90 €/l

Zubná pasta Odol 
Fluorid 100 ml

1.19
 

19,33 €/l

Odol Velvet Fresh 
zubná pasta 75 ml

1.45
 

6,50 €/kg

Bupi detské mydlo 
s olivovým olejom, 
s lanolínom 100 g

0.65
 

9,56 €/l

Lactagél Herbavera 
s Aloe vera a kyselinou 

mliečnou 250 ml

2.39

 
8,73 €/l

Old Spice 
Captain 
sprchový gél 
pre mužov 
400 ml

3.49

 
19,95 €/l

Gillette gél 
na holenie 
Sensitive 
200 ml

3.99

 
0,45 €/ks

Gillette 
Blue II 
jednorazový 
holiaci 
strojček

0.89

 
17,27 €/l

Rexona 
Deodorant pre 
ženy 150 ml/ 
Invis.Pure

2.59
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Žrebovanie sa uskutoční v  centrále spoločnosti LIBEX, 
s.r.o. a  výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk 
a  kontaktovaní do dvoch týždňov od ukončenia akcie. 
Výhry, ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od 
zverejnenia výhercov, prepadnú v prospech organizátora 
súťaže. Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať.
* V  predajni Rajec – Sládkovičova (FIT a  FIT II), nie je možné 
používať kartu Koruna Klub a  z  toho dôvodu nie je možné sa 
zúčastniť súťaže.

Pobyt zahŕňa:

Zapojte sa do súťaže 
o 3×víkendový 
pobyt pre dve osoby 
v Penzione Bunč (CZ)

Súťaž s R. JELÍNKOM v Korune

Krmivo pre zvieratá

Drogéria

 
0,37 €/ks

Toaletný papier Tento 
Ellegance Pink, Classic 

8 ks

2.99

 
0,14 €/ks

Hyg. vložky 
Always 
classic 
normal 
10 ks1.39

 
0,03 €/ks
0,05 €/ks

Bella Panty Mini slipové 
vložky 36 ks, Normal 

hygienické vložky 20 ks

0.99

 
0,18 €/ks

Drôtenka kovová 
Söke 3 ks

0.55

 

3,32 €/l

Pur Power 
Apple 750 ml

2.49
 

4,52 €/l

Odmasťovač 
za studena 

750 ml

3.39

 
31,80 €/kg

Bref Color Aktiv 
50 g - Flowers

1.59

 
2,39 €/l

Domestos 
Pine Fresh 

750 ml

1.79

 
3,85 €/ks

Glade Electric Romantic Vanilla, 
Exotic - osviežovač + náplň 20 ml

3.85  
0,09 €/dávka

Silan Jungle 
1012 ml / 46

3.99

 
0,31 €/dávka

REX Aromatherapy 
Floral Sensation 

Orchid 220g / 4 PD

1.25

 
0,37 €/dávka

Rex gélové 
kapsuly 

Universal 
13 ks

4.79

 
2,52 €/kg

Palmex Universal 
3,96 kg / 66 PD

9.99

 
18,53 €/kg

HAF Masoňky 
Kačacie, Kuracie 75 g

1.39
 

7,03 €/kg

ONE MINI Dog Active 
Hovädzie a kačica 

v šťave 4x85g

2.39

 
0,02 €/ks

Lovely Baby vlhčené 
utierky modré 72 ks 1.49

 
1,10 €/ks

Kuchynské utierky 
Tento Kitchen 
Inovation 2 ks

2.19

 
11,37 €/kg

Friskies Funtastix 175 g

1.99  
20,83 €/kg

Felix Party mix 
Original 60 g

1.25
 

4,70 €/kg

Pedigree Dry Adult 
hydina/zelenina 500 g

2.35

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA
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Ponuka platí od 12. 4. do 17. 4. 2024

To najlepšie
nakoniec

Predajne MINIKORUNA držia len tovar označený logom Minikoruna.
Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvedeným časovým 
obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe cenového 
prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny Koruna

Slovenský
výrobok
Slovenský
výrobok

TRHÁK

Tento propagačný leták obsahuje 32-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Merci mix 250 g

Káva Jacobs 
Velvet 200 g

 

Pereg víno 
z čiernych 

ríbezlí 0,75 l

3.79
EUR

15,16 €/kg

-41 %

4.79
EUR

23,95 €/kg

-55 %

5.79
EUR

7,72 €/l

-54 %


